72 da Lei Federal nº 14.133/2021, Ratifica a Inexigibilidade de 

Licitação para Revisão de 3.500 horas do veículo Versa Nissan, placa IZY8A94 da 

Secretaria de Saúde. A empresa contratada foi NISSEI VEÍCULOS LTDA, inscrita 

no CNPJ sob o n° 05.166.241/0003-90, no valor de R$ 2.727,82 (dois mil 

setecentos e vinte e sete reais e oitenta e dois centavos) com base no Art. 74, 

Inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Ibarama, 17 de dezembro de 2025. 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104/2025 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art.